平成 20 年 5 月 8 日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合せ先      取締役管理統括本部長 小野 信介

℡ 093-561-0036

平成 20 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 8 日に発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１. 平成 20 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3月 31 日）

                     (単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) １３６,７８９ ４,７４９ ４,８８２ ２,７８３

今回修正予想(Ｂ) １４２,５０４ ５,３０４ ５,４９９ ３,１３９

増減額(Ｂ－Ａ) ５,７１５ ５５５ ６１７ ３５６

増  減  率(％) ４.２ １１.７ １２.６ １２.８

(ご参考)前期実績 １３２,６５８ ４,９２３ ５,１１２ ２,４１６

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）155 円 14 銭

２. 平成 20 年３月期通期個別業績予想の修正（平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3月 31 日）

                    (単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) １３６,７７９ ４,５１６ ４,７０３ ２,６８１

今回修正予想(Ｂ) １４２,１３６ ４,９３６ ５,１８０ ２,９６９

増減額(Ｂ－Ａ) ５,３５７ ４２０ ４７７ ２８８

増  減  率(％) ３.９ ９.３ １０.１ １０.７

(ご参考)前期実績 １３２,５４８ ４,６７４ ４,９１２ ２,３２９

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）146 円 75 銭

５. 修正理由

 （個別）

   通期予想につきましては、第４四半期からの急激な鋼材市況の上昇により売上・利益ともに前回予想を上

方修正するものであります。

 （連結）

   上記の個別業績予想の修正に伴い、連結の業績予想の修正を行うものであります。

   なお、上記予想の内容は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々

な不確定要素が内在しております。

以  上